
Nº 04 - Ano 07   Sexta-feira, 11  de Janeiro  de 2019              Braço do Norte - Santa Catarina 

www.bracodonorte.sc.gov.br 1 

Índice  

Aviso.................................................................................................................................. 1 

Aviso 

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 
01/2019. CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2019. O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN 
MARCELINO, torna público que realizará Processo Licitatório nº 01/2019, na modalidade Concorrência Pública nº 
01/2019, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO POR LOTE, no dia 26 de fevereiro de 2019, às 14:00 hs, 
tendo como objeto: “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA 
PARA PAVIMENTAÇÃO DE RUAS NO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE PARA ATENDER AO PROGRAMA AVANÇAR 
CIDADES Nº SC-44.390/CEF/PRÓ-TRANSPORTE-SETOR PÚBLICO BRDE MUNICÍPIOS. OS SERVIÇOS A SEREM 
EXECUTADOS ENCONTRAM-SE NOS PROJETOS BÁSICOS EM ANEXO, QUE FAZEM PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE 
PROCESSO LICITATÓRIO." O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do 
endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte, 11 de janeiro de 2019. ROBERTO 
KUERTEN MARCELINO PREFEITO MUNICIPAL. 

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.AVISO DE ANULAÇÃO .PROCESSO LICITATÓRIO Nº 
91/2018.TOMADA DE PREÇO Nº 13/2018.O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO, torna 
público que realizará Anulação no Processo Licitatório nº 91/2018, na modalidade Tomada de Preço nº 13/2018, sendo que a sessão 
realizada foi declarada anulada uma vez que o único participante interessado não atendeu plenamente aos requisitos do Edital. Assim 
considerado o presente processo como frustrado, objeto: “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE 
SERVIÇOS DE SUPERVISÃO, CONTROLE DE QUALIDADE E DE SUBSÍDIOS À FISCALIZAÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO 
DA PONTE QUE LIGARÁ O BAIRRO CENTRO AO BAIRRO LADO DA UNIÃO, COM EXTENSÃO TOTAL DE 150 METROS."  
Mais informações através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte, 10 de Janeiro de 2019. 
ROBERTO KUERTEN MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL 

ROBERTO KUERTEN MARCELINO 
Prefeito Municipal 


		2019-01-11T14:44:39-0200
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801




